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PROGRAMA das SELECCIÓNS GALEGAS O-PÉ para o ano 2022 

RELACIÓN DE DEPORTISTAS SELECCIONADOS/AS 
CAMPIONATO DE ESPAÑA EN EDAD ESCOLAR POR SELECCIONES AUTONÓMICAS  

CESA 2022 
30 de abril, 1 y 2 de mayo ANTEQUERA (Málaga) 

 

INFANTIL, CADETE e XUVENIL 

  

INFANTIL FEMININO  2008/2009/2010 (4 PRAZAS DISPOÑIBLES)
Carla Somoza Seoane GALLAECIA 2009

Marta Díaz Prado COMPÁS 2009

Daniela Albarrán Oroza GALLAECIA 2009

Sara Nogueras Porto FLUVIAL 2008

Lía Rodríguez Sobrado (RESERVA) COMPÁS 2009

INFANTIL MASCULINO 2008/2009/2010 (4 PRAZAS DISPOÑIBLES)
Aarón Rogríguez Arenas CORNELIOS 2010

Lucas Barja Pérez LIMIACTIVA 2010

Mario López González OPBZ 2008

Martín Casado Núñez OPBZ 2009

Brais Gregores López (RESERVA) CORNELIOS 2009

CADETE FEMININO  2006/2007/2008 (4 PRAZAS DISPOÑIBLES)
Eva Casado Núñez OPBZ 2006

Mailén Aller Pfirter TREVINCA 2007

Estrella Lamela Belver COMPÁS 2008

Julia Pérez Álvarez U-VIGO 2007

Alba Gregores López (RESERVA) CORNELIOS 2008

CADETE MASCULINO 2006/2007/2008 (4 PRAZAS DISPOÑIBLES)
Anxo Somoza Seoane GALLAECIA 2007

Diego Silvarrey Oreeiro GALLAECIA 2008

Noa Rodríguez Sobrado COMPÁS 2007

Noa Pardo Vázquez COMPÁS 2006

XUVENIL FEMININO 2004/2005/2006 (4 PRAZAS DISPOÑIBLES)
Sofía Martínez Gómez COMPÁS 2005

María Queiruga Romay ARNELA 2005

Raquel Queiruga Romay ARNELA 2005

Indira Fernández Rodal ARNELA 2005

Carla Díaz Pardo (RESERVA) COMPÁS 2005

XUVENIL MASCULINO 2004/2005/2006 (4 PRAZAS DISPOÑIBLES)
Carlos Romero Armada AROMON 2005

Diego Pérez Álvarez U-VIGO 2005

Carlota García López ÁRTABROS 2005

Marcos Silvarrey Oreeiro GALLAECIA 2005

Rocío Dopico Golpe (RESERVA) GALLAECIA 2005
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EQUIPOS DE REMUDAS MIXTAS 

 

 

 

 

REMUDA GAL_INF_1
GAL_INF 1_P1 Sara Nogueras Porto FLUVIAL

GAL_INF 1_P2 Mario López González OPBZ

GAL_INF 1_P3 Martín Casado Núñez OPBZ

GAL_INF 1_P4 Carla Somoza Seoane GALLAECIA

REMUDA GAL_INF_2
GAL_INF 2_P1 Daniela Albarrán Oroza GALLAECIA

GAL_INF 2_P2 Aarón Rogríguez Arenas CORNELIOS

GAL_INF 2_P3 Lucas Barja Pérez LIMIACTIVA

GAL_INF 2_P4 Marta Díaz Prado COMPÁS

REMUDA GAL_CAD_1
GAL_CAD 1_P1 Eva Casado Núñez OPBZ

GAL_CAD 1_P2 Anxo Somoza Seoane GALLAECIA

GAL_CAD 1_P3 Diego Silvarrey Oreeiro GALLAECIA

GAL_CAD 1_P4 Mailén Aller Pfirter TREVINCA

REMUDA GAL_CAD_2
GAL_CAD 2_P1 Julia Pérez Álvarez U-VIGO

GAL_CAD 2_P2 Noa Rodríguez Sobrado COMPÁS

GAL_CAD 2_P3 Noa Pardo Vázquez COMPÁS

GAL_CAD 2_P4 Estrella Lamela Belver COMPÁS

REMUDA GAL_XUV_1
GAL_XUV 1_P1 Sofía Martínez Gómez COMPÁS

GAL_XUV 1_P2 Diego Pérez Álvarez U-VIGO

GAL_XUV 1_P3 Carlos Romero Armada AROMON

GAL_XUV 1_P4 Indira Fernández Rodal ARNELA

REMUDA GAL_XUV_2
GAL_XUV 2_P1 María Queiruga Romay ARNELA

GAL_XUV 2_P2 Marcos Silvarrey Oreeiro GALLAECIA

GAL_XUV 2_P3 Carlota García López ÁRTABROS

GAL_XUV 2_P4 Raquel Queiruga Romay ARNELA
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